

Informasjon om midlertidig skyss

Hva er midlertidig skyss?

Midlertidig medisinsk skoleskyss benyttes når en elev har en skade eller en sykdom, og det er nødvendig med transport mellom hjem og skole i en kortere periode, inntil 8 uker.

Dokumentasjon som kreves:

Behovet for skoleskyss må være dokumentert med legeerklæring eller erklæring fra behandlende psykolog.

I utgangspunktet skal alle elever benytte kollektivtransport (buss og bane) i forbindelse med skoleskyss.

Behovet for tilrettelagt skoleskyss med drosje, må være dokumentert i legeerklæring eller erklæring fra behandlende psykolog.

Lovverket

Opplæringslova § 7-3

Elevar som på grunn av funksjonshemming eller mellombels skade eller sjukdom har behov for skyss, har rett til det uavhengig av avstanden mellom heim og opplæringsstaden.

Eleven sitt hjem:

Eleven sitt hjem er i utgangspunktet den adressen eleven står oppført med i folkeregisteret. Ved delt bosted kan begge bostedene være eleven sitt hjem. For å ha rett til skyss fra begge bostedene må det foreligge en signert avtale av begge foresatte der fordelingen av samværet er beskrevet. Midlertidige endringer fra den faste planen gir ikke rett på skyss.

Eleven sin skole

Retten til fri skoleskyss gjelder til Slåtthaug skole, Slåtthaugveien 138. Midlertidige endringer fra den faste adressen som f.eks ved ekskursionser, museumsbesøk, alternativ opplæringsarena o.l gir ikke rett til skyss.

Behandlingstid

Normal saksbehandlingstid for midlertidig skyss er 2-5 arbeidsdager hos Skyss. Ved oppstart av nytt skoleår er behandlingstiden lenger. Transport må bli organisert på egenhånd frem til søknad er godkjent og satt i verk hos transportør (f.eks drosjeselskap).

Andre regler

All skoleskyss er i utgangspunktet samordnet. Det vil si at flere elever kan benytte samme transportmiddel. Dette kan også påvirke hentetider.

Retten til skyss gjelder til klassen sine ordinære start- og sluttider. Tidene må være lik fra uke til uke.

Midlertidige endringer som f.eks ved eksamen, skoleavslutning, turer osv gir ikke rett til endrete tidspunkter for skyss. Endringer av faste tidspunkt er å regne som ny søknad og krever ny behandlingstid.

Ved sykdom må foresatte avbestille eventuell drosje i så god tid som mulig ved å ringe Bergen taxi 55 997030.

Ved sykdom i løpet av skoledagen må foresatte selv sørge for skyss hjem.

Fritak i enkelte fag

Selv om en elev er skadet og ikke kan delta aktivt i f.eks kroppsøving eller friluftsliv, har skolen ikke anledning til å gi fritak fra opplæringen. Det vil si at elevene må være til stede i undervisning, så langt det er mulig.